

REKAPITULACE STAVBY - vícepráce

Kód: 20_b_04
Stavba: Stavební úpravy objektu bývalé kotelny na sklady nářadí a zahradní techniky

KSO:
Místo: p.č. 1710 v k.ú. Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 30.11.2020

Zadavatel:
Město Nový Jičín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ: 27833062
DIČ: CZ27833062

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			210 413,13
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	210 413,13	0,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20_b_04		
Stavba:	Stavební úpravy objektu bývalé kotelny na sklady nářadí a zahradní techniky		
Místo:	p.č. 1710 v k.ú. Nový Jičín	Datum:	30.11.2020
Zadavatel:	Město Nový Jičín	Projektant:	
Uchazeč:	VYKI TOOLS GROUP s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		210 413,13		
D 1.1	Bourací práce	24 370,43		STA
D 1.2	Nový stav	161 104,30		STA
D 1.3	Elektro	12 000,00		STA
73k2019_2	rozvaděč	12 000,00		Soupis
D 1.4	Rozvody vody a kanalizace	7 938,40		STA
D 1.5	ÚT	5 000,00		STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu bývalé kotelny na sklady nářadí a zahradní techniky

Objekt: D 1.1 - Bourací práce

Místo: p.č. 1710 v k.ú. Nový Jičín
Zadavatel: Město Nový Jičín
Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Datum: 30.11.2020
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		24 370,43
HSV - Práce a dodávky HSV		19 057,69
1 - Zemní práce		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		
997 - Přesun sutě		18 308,89
PSV - Práce a dodávky PSV		5 312,74
712 - Povlakové krytiny		5 312,74
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		
764 - Konstrukce klempířské		
767 - Konstrukce zámečnické		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu bývalé kotelny na sklady nářadí a zahradní techniky

Objekt: D 1.1 - Bourací práce

Místo: p.č. 1710 v k.ú. Nový Jičín Datum: 30.11.2020

Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 24 370,43

D HSV Práce a dodávky HSV 19 057,69

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 748,80

4	K	962032241	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	0,960	780,00	748,80	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

VV Bourání plynové budky
VV ((0,8+1,6+0,8)*2)*0,15 0,960

D 997 Přesun sutě 18 308,89

16	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	30,990	200,00	6 198,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	30,990	50,00	1 549,50	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

18	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	123,960	10,20	1 264,39	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
Celkem 5 km
VV 30,99*4 'Přepočtené koeficientem množství 616,056

22	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	30,990	300,00	9 297,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 5 312,74

D 712 Povlakové krytiny 5 312,74

27	K	712990816	Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu nebo nánosu do 10°, tl. Příplatek k ceně - 0813 za každých dalších 50 mm tl.	m2	368,940	14,40	5 312,74	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

VV Celková průměrná tloušťka konstrukce střešního pláště
VV 500mm:
VV 122,980*3 368,940

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu bývalé kotelny na sklady nářadí a zahradní techniky

Objekt:

D 1.2 - Nový stav

Místo: p.č. 1710 v k.ú. Nový Jičín

Datum: 30.11.2020

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 161 104,30

HSV - Práce a dodávky HSV 76 470,44

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce 18 957,35

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 513,09

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 84 633,86

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 41 442,86

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

751 - Vzduchotechnika

762 - Konstrukce tesařské 7 500,00

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 33 500,00

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu bývalé kotelny na sklady nářadí a zahradní techniky

Objekt:

D 1.2 - Nový stav

Místo: p.č. 1710 v k.ú. Nový Jičín

Datum: 30.11.2020

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

161 104,30

D HSV Práce a dodávky HSV 76 470,44

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 957,35

1	K	311235131	Příčka z cihel plných, tloušťka 14 cm	m2	19,404	787,00	15 270,95	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	--------	-----------	----------------

VV Atika:
VV 0,63*(6,8+6,8+17,2) 19,404

2	K	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	6,400	576,00	3 686,40	CS ÚRS 2020 01
---	---	--------------	--------------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

VV Plynová budka
VV 1,5*1,3 1,950

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 513,09

3	K	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	330,535	174,00	57 513,09	CS ÚRS 2020 01
---	---	--------------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

VV místnost 1.01, 1.04, 1.05

D PSV Práce a dodávky PSV 84 633,86

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 41 442,86

4	M	628522501	Pás modif. asfalt Elastek 50 special dekor modroze	m2	139,070	160,00	22 251,20	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

VV 362,796*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 417,215

5	M	628522699	Pás modif. asfalt samolep Glastek 30 sticker ultra	m2	139,070	138,00	19 191,66	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

D 762 Konstrukce tesařské 7 500,00

6	K	ATYP	Dřevěné vyztužení hrany střechy pro kotvení oplechování a žlabů	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	------	---	--------	-------	----------	----------	----------------

VV Střecha:
VV

D 764 Konstrukce klempířské 2 191,00

50	K	764214605	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm	m	3,500	626,00	2 191,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

VV plynová budky, elektor sloupky

D 767 Konstrukce zámečnické 33 500,00

VV 1 1,000

7	M	553447299.R	vrata ocelová sekční 2,5x2,5 el. ovládaná	kus	1,000	33 500,00	33 500,00	
---	---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu bývalé kotelny na sklady nářadí a zahradní techniky

Objekt: D 1.3 - Elektro

Soupis: 73k2019_2 - rozvaděč

Místo:	p.č. 1710 v k.ú. Nový Jičín	Datum:	30.11.2020
Zadavatel:	Město Nový Jičín	Projektant:	
Uchazeč:	VYKI TOOLS GROUP s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	12 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	12 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu bývalé kotelny na sklady nářadí a zahradní techniky

Objekt: D 1.3 - Elektro

Soupis: 73k2019_2 - rozvaděč

Místo: p.č. 1710 v k.ú. Nový JičínDatum: 30.11.2020

Zadavatel: Město Nový JičínProjektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 000,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				12 000,00	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				12 000,00	
1	K	741000	D+M elektroměrný dvousazbový piliř	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu bývalé kotelny na sklady nářadí a zahradní techniky

Objekt: **D 1.4 - Rozvody vody a kanalizace**

Místo: p.č. 1710 v k.ú. Nový Jičín
Zadavatel: Město Nový Jičín
Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Datum: 30.11.2020
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	7 938,40
HSV - Práce a dodávky HSV	2 127,00
2 - Zakládání	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 127,00
997 - Přesun sutě	
PSV - Práce a dodávky PSV	5 811,40
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 311,40
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 500,00
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu bývalé kotelny na sklady nářadí a zahradní techniky

Objekt:

D 1.4 - Rozvody vody a kanalizace

Místo: p.č. 1710 v k.ú. Nový Jičín

Datum: 30.11.2020

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 938,40

D HSV Práce a dodávky HSV

2 127,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 127,00

1	K	974042587	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 250 mm a šířky do 300 mm	m	3,000	709,00	2 127,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV

5 811,40

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 311,40

2	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	3,000	431,00	1 293,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	721.R_999	napojení na stávající kanalizaci	soubor	1,000	950,00	950,00	dle dodavatele
4	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	3,000	22,80	68,40	CS ÚRS 2020 01

VV odpad pro konenzační kotel

7,000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 500,00

5	K	722000	D+m vodoměr včetně vodoměrné skříně	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	--------	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu bývalé kotelny na sklady nářadí a zahradní techniky

Objekt: D 1.5 - ÚT

Místo: p.č. 1710 v k.ú. Nový Jičín

Zadavatel: Město Nový Jičín

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Datum: 30. 3. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	5 000,00
713 - Izolace tepelné	
723 - Vnitřní plynovod	5 000,00
731 - Kotelny	
733 - Rozvod potrubí	
734 - Armatury	
735 - Otopná tělesa	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu bývalé kotelny na sklady nářadí a zahradní techniky

Objekt: D 1.5 - ÚT

Místo: p.č. 1710 v k.ú. Nový JičínDatum: 30. 3. 2020

Zadavatel: Město Nový JičínProjektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 000,00

D		723	Vnitřní plynovod						5 000,00
1	K	723	Úprava plynové přípojky pod tlakem - netěsný ventil	kus	1,000	5 000,00	5 000,00		